湖南理工学院 2019 年硕士研究生拟录取考生公示名单

根据《教育部办公厅关于进一步规范和加强研究生考试招生工作的通知》

（教学厅〔2019〕2 号）、《2019 年全国硕士研究生招生工作管理规定》(教

学〔2018〕5 号)及《湖南理工学院 2019年硕士研究生复试录取工作方案》，

现将我校 2019 年硕士研究生拟录取名单进行公示，公示期为 2019年 4 月 30

日-5月 15 日。考生若对公示的拟录取名单有异议，请在公示期内与我校研究

生招生办公室联系。

联系电话：0730-8809770 E-mail：gs@hnist.edu.cn

附：湖南理工学院 2019年硕士研究生拟录取考生公示名单

湖南理工学院研究生院

2019年 4 月 29日

湖南理工学院 2019 年硕士研究生拟录取名单

考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 拟录取专业所在院部 拟录取专业名称 备注

朱再飞 106109030120977 325 204.8 367.3 政治与法学学院 法律（法学）

莫姣红 106529301040507 332 198.6 364.6 政治与法学学院 法律（法学）

张文倩 105339370111006 326 201.2 364.2 政治与法学学院 法律（法学）

王枫 102859260330304 320 201.4 361.4 政治与法学学院 法律（法学）

罗晨晨 105209666608494 320 195 355 政治与法学学院 法律（法学）

陈敏贤 105909876509354 335 186 353.5 政治与法学学院 法律（法学）

李香玲 106529301070323 333 184.6 351.1 政治与法学学院 法律（法学）

姚泽鑫 105209666621517 323 187 348.5 政治与法学学院 法律（法学）

邹韵 105309431502072 322 187.2 348.2 政治与法学学院 法律（法学）

史裕隆 103199340315325 327 182.2 345.7 政治与法学学院 法律（法学）

谭伊萌 105209666610559 332 180.2 346.2 政治与法学学院 法律（非法学）

孟雪 101409007006001 337 177.4 345.9 政治与法学学院 法律（非法学）

谢建云 106529351011347 335 177.4 344.9 政治与法学学院 法律（非法学）

陈旭 105339432011214 327 176.2 339.7 政治与法学学院 法律（非法学）

钱海峰 105599260000393 327 170.6 334.1 政治与法学学院 法律（非法学）

佘小杰 106529351013457 329 169.6 334.1 政治与法学学院 法律（非法学）

蔡慧敏 105209666610556 332 152 318 政治与法学学院 法律（非法学）

尤逸群 105339321111350 326 145.6 308.6 政治与法学学院 法律（非法学）

陈鑫宇 102809260023229 322 145.6 306.6 政治与法学学院 法律（非法学）

印雪瑞 103199320804005 326 143.6 306.6 政治与法学学院 法律（非法学）

方梦帆 105439430900109 379 178.4 557.4 化学化工学院 化学

胡丽萍 105439430900103 366 157.8 523.8 化学化工学院 化学

夏静 105439430900108 333 174.2 507.2 化学化工学院 化学

胡博文 105439430900095 315 182.8 497.8 化学化工学院 化学

郑奶霞 105439430900098 303 171 474 化学化工学院 化学

任雯晴 105369432002228 295 171.6 319.1 化学化工学院 化学

李丽芩 105599210017923 296 167.8 315.8 化学化工学院 化学

钟彩丽 105429430910448 299 165.8 315.3 化学化工学院 化学

李曹慧 102859212320813 316 156.8 314.8 化学化工学院 化学

官鸣宇 104979400343713 291 163.2 308.7 化学化工学院 化学

陈镤 105439430900022 369 173.2 542.2 化学化工学院 化学工程与技术

许世攀 105439414400032 320 174 494 化学化工学院 化学工程与技术

易琴 105439430900025 311 167.9 478.9 化学化工学院 化学工程与技术

周飞翔 105439430900023 312 159.8 471.8 化学化工学院 化学工程与技术

何飞 105739070003077 327 171.3 334.8 化学化工学院 化学工程与技术

冯晓慧 104979400343716 315 174.4 331.9 化学化工学院 化学工程与技术

陈敏 105439430900097 338 159.2 328.2 化学化工学院 化学工程与技术

欧阳赛 102889500014368 344 154.8 326.8 化学化工学院 化学工程与技术

蒋令杰 105339432009337 335 159 326.5 化学化工学院 化学工程与技术

李晓娟 106749000001285 299 173.42 322.92 化学化工学院 化学工程与技术

陈欧 102919210406535 305 162.33 314.83 化学化工学院 化学工程与技术

孙敏 102889500012233 302 161.58 312.58 化学化工学院 化学工程与技术

李煜杭 105389431800487 300 162.2 312.2 化学化工学院 化学工程与技术

刘燕平 114149143093360 294 161.7 308.7 化学化工学院 化学工程与技术

江笔辉 118459060005230 305 155.9 308.4 化学化工学院 化学工程与技术

程龙 105429432610515 300 158.4 308.4 化学化工学院 化学工程与技术

刘宇亮 105339432309608 280 167.83 307.83 化学化工学院 化学工程与技术

刘向 105309432302819 291 160 305.5 化学化工学院 化学工程与技术

张凤 105649000003314 291 160 305.5 化学化工学院 化学工程与技术

孙晨蕊 102919210406487 299 155.3 304.8 化学化工学院 化学工程与技术

李立 105339432009336 282 158.2 299.2 化学化工学院 化学工程与技术

朱文婷 104979400343703 270 162.2 297.2 化学化工学院 化学工程与技术

陈杰铭 118459060005167 287 151.2 294.7 化学化工学院 化学工程与技术

宁盼 105329430901517 270 156 291 化学化工学院 化学工程与技术

贺海波 104039083200098 273 151.5 288 化学化工学院 化学工程与技术

马艳 105339431616800 274 145.5 282.5 化学化工学院 化学工程与技术

吕绍婷 105439370600559 213 271.75 484.75 经济与管理学院 会计

成丽君 105439432000494 193 278.91 471.91 经济与管理学院 会计

张朝辉 105439432000458 193 274.66 467.66 经济与管理学院 会计

李承锦 105439432000513 195 264.91 459.91 经济与管理学院 会计

袁旭 105439321400554 219 230.83 449.83 经济与管理学院 会计

严彩霞 105439141300550 190 258.83 448.83 经济与管理学院 会计

丁聪 105439432000505 196 246.33 442.33 经济与管理学院 会计

李嘉峻 105439432000514 172 269.92 441.92 经济与管理学院 会计

岳宁宁 105439371400560 212 229.5 441.5 经济与管理学院 会计

付琳 105439432000479 210 229.67 439.67 经济与管理学院 会计

荣雅婷 105439431700442 194 244.58 438.58 经济与管理学院 会计

唐彧思 105439432000453 178 256.58 434.58 经济与管理学院 会计

霍紫薇 105439432000474 186 246.42 432.42 经济与管理学院 会计

尹依纯 105439432000451 174 255.5 429.5 经济与管理学院 会计

何红蕾 105439432000484 199 229.08 428.08 经济与管理学院 会计

莫雅茜 105439370200558 182 245.5 427.5 经济与管理学院 会计

金明路 105439321200553 211 215.67 426.67 经济与管理学院 会计

欧阳嘉楠 105439432000512 191 235.16 426.16 经济与管理学院 会计

曾若云 105439432000521 185 240.83 425.83 经济与管理学院 会计

李青蔓 105439432600542 186 237.5 423.5 经济与管理学院 会计

蔡华安 105439440100570 190 232.91 422.91 经济与管理学院 会计

余莎莎 105439432000523 170 250.17 420.17 经济与管理学院 会计

何奕佳 105439432000460 172 247.08 419.08 经济与管理学院 会计

唐小雯 105439432000502 183 232.83 415.83 经济与管理学院 会计

张瑜慧 105439432000495 197 218.83 415.83 经济与管理学院 会计

刘思韬 105439432000490 183 227 410 经济与管理学院 会计

安莹 105439432000509 189 220.25 409.25 经济与管理学院 会计

罗哲妮 105439432000507 212 197.16 409.16 经济与管理学院 会计

曾俊伟 105439430900180 329 150.0 479.0 机械工程学院 机械工程

董超 103599210005377 300 161.0 311.0 机械工程学院 机械工程

段佳 105329430707587 332 196.0 362.0 机械工程学院 机械工程

方叶 105439430900172 355 176.0 531.0 机械工程学院 机械工程

贺凌轩 105369430603888 291 170.0 315.5 机械工程学院 机械工程

胡正才 105369421103180 280 167.0 307.0 机械工程学院 机械工程

李圣 105439430900181 351 167.0 518.0 机械工程学院 机械工程

刘芹孝 111179210006321 273 165.0 301.5 机械工程学院 机械工程

卢雁 102809210023885 318 180.0 339.0 机械工程学院 机械工程

罗实 104889210004034 301 166.0 316.5 机械工程学院 机械工程

盘皓 105369432603146 305 168.0 320.5 机械工程学院 机械工程

盛汝谦 102809210023294 292 167.0 313.0 机械工程学院 机械工程

苏港 102949210011854 277 181.0 319.5 机械工程学院 机械工程

谭靖 105439430900192 356 172.0 528.0 机械工程学院 机械工程

尉迟广智 105439430900166 322 194.0 516.0 机械工程学院 机械工程

伍强 105439430900186 334 167.0 501.0 机械工程学院 机械工程

谢光彩 105369430903030 305 178.0 330.5 机械工程学院 机械工程

熊伟 106739000013722 307 184.0 337.5 机械工程学院 机械工程

尹祁祁 105439431600187 349 156.0 505.0 机械工程学院 机械工程

张松辉 105439430900178 349 175.0 524.0 机械工程学院 机械工程

周嵩尧 105439430900179 317 159.0 476.0 机械工程学院 机械工程

祝新洋 102859211918331 278 161.0 300.0 机械工程学院 机械工程

胡家颖 105439430900221 420 201.2 621.2 教育科学学院 教育管理

廖彰嘉 105439430900218 410 185.8 595.8 教育科学学院 教育管理

汤理 105439430900220 400 187.4 587.4 教育科学学院 教育管理

李婧妤 105439430900232 382 197 579 教育科学学院 教育管理

罗艳伟 105439432000240 376 191.6 567.6 教育科学学院 教育管理

鲍佳 105439432000254 379 187.2 566.2 教育科学学院 教育管理

方蓉 105439432000261 371 194 565 教育科学学院 教育管理

吴思怡 105439430900202 376 187 563 教育科学学院 教育管理

卢依依 105439430900197 376 184.8 560.8 教育科学学院 教育管理

刘慧 105439430900222 371 189.6 560.6 教育科学学院 教育管理

葛伶 105439430900219 370 188.2 558.2 教育科学学院 教育管理

任梦 105439432000236 374 184 558 教育科学学院 教育管理

罗露 105439430900193 353 196.4 549.4 教育科学学院 教育管理

付霞 105439430900203 354 191.6 545.6 教育科学学院 教育管理

王时康 105439430900217 360 183.8 543.8 教育科学学院 教育管理

余柳香 105439430900223 350 186.4 536.4 教育科学学院 教育管理

周晓黎 105439430900231 336 192.6 528.6 教育科学学院 教育管理

曹宣 105439432000255 339 186.4 525.4 教育科学学院 教育管理

孙晗 105439430900195 326 191 517 教育科学学院 教育管理

王群 105439432000244 331 184.6 515.6 教育科学学院 教育管理

周彩红 105439432000249 338 175.2 513.2 教育科学学院 教育管理

苏航利 105439432000247 331 179.8 510.8 教育科学学院 教育管理

聂来 105439432000524 170 231.4 316.4 经济与管理学院 旅游管理

彭诗雨 105339432720897 210 236.4 341.4 经济与管理学院 旅游管理

宋振宇 105439231000551 185 256 348.5 经济与管理学院 旅游管理

王涛 105439350600556 173 242.8 329.3 经济与管理学院 旅游管理

阳继樱 105309431804203 193 224.6 321.1 经济与管理学院 旅游管理

邹冬梅 105439432000532 191 231.8 327.3 经济与管理学院 旅游管理

邹芳 105439432300540 171 229.2 400.2 经济与管理学院 旅游管理

温嘉伟 105439430900094 398 194 592 美术与设计学院 设计学

董智 106559080051116 382 190.6 381.6 美术与设计学院 设计学

周昱楠 106139130500141 341 190 360.5 美术与设计学院 设计学

陈剑超 103559170162750 341 175.8 346.3 美术与设计学院 设计学

李蓓 100029115019400 344 170.2 342.2 美术与设计学院 设计学

周兴佳 105439430900091 348 201.3 549.3 数学学院 数学

邹鹏程 105439430900089 352 186.5 538.5 数学学院 数学

黄超兰 105439430900090 344 190.7 534.7 数学学院 数学

张佩佩 106979430910649 343 180.1 351.6 数学学院 数学

彭家 113499000000038 309 186.4 340.9 数学学院 数学

黄俊 105429430909124 295 177.1 324.6 数学学院 数学

吕天星 105429432109235 292 175.4 321.4 数学学院 数学

廖威 105329430905056 323 159 320.5 数学学院 数学

刘志龙 106979370910613 295 167 314.5 数学学院 数学

曾伟 105439430900136 334 178 512 体育学院 体育

陈姿 105439430900126 316 185 501 体育学院 体育

韩金凤 105439432000151 327 182 509 体育学院 体育

郝雪猛 105439130800157 256 177 433 体育学院 体育 士兵计划

兰环英 105439430900132 302 183 485 体育学院 体育

李豪 105439430900125 295 180 475 体育学院 体育

李宏达 105439430900111 347 186 533 体育学院 体育

廖健羽 105439613800159 297 181 478 体育学院 体育

刘成学 105439430900119 378 182 560 体育学院 体育

刘典 105439432300153 294 178 472 体育学院 体育

刘九七 105439432100152 352 183 535 体育学院 体育

闫振财 105439430900135 295 178 473 体育学院 体育

严叶 105439430900113 345 188 533 体育学院 体育

杨祥 105439430900138 325 174 499 体育学院 体育

杨一夫 105439430900112 348 184 532 体育学院 体育

张剑峰 105439432300154 349 180 529 体育学院 体育

钟科 105439430900120 289 185 474 体育学院 体育

孙丽芳 105439432000107 382 188.5 570.5 新闻传播学院 新闻传播学

伍晴晖 105439430900106 377 180 557 新闻传播学院 新闻传播学

宋宁 105589170107918 364 195.25 377.25 新闻传播学院 新闻传播学

王思维 105429371308864 358 195 374 新闻传播学院 新闻传播学

孟令坤 105589170108255 362 187.75 368.75 新闻传播学院 新闻传播学

郑亚珂 104599410880101 362 173.75 354.75 新闻传播学院 新闻传播学

单巧智 105599210001420 358 175 354 新闻传播学院 新闻传播学

王琴 105439430900412 419 191 610 新闻传播学院 新闻与传播

王琳楠 105439430900409 402 195.75 597.75 新闻传播学院 新闻与传播

张阳 105439430900404 395 191.5 586.5 新闻传播学院 新闻与传播

毛梦杰 105439422500417 394 175.25 569.25 新闻传播学院 新闻与传播

丰婷 105439430900407 376 184.25 560.25 新闻传播学院 新闻与传播

郭昊成 105439430900402 317 159.25 476.25 新闻传播学院 新闻与传播 士兵计划

李知道 105429432317779 375 200.75 388.25 新闻传播学院 新闻与传播

孙晓青 105439430900411 394 187.5 384.5 新闻传播学院 新闻与传播

顾孜孜 105429432717802 360 203 383 新闻传播学院 新闻与传播

蔡明珠 102849211116287 362 198.5 379.5 新闻传播学院 新闻与传播

毕苏丽 106109055220419 359 194.75 374.25 新闻传播学院 新闻与传播

薛仁政 106529552000035 356 196.25 374.25 新闻传播学院 新闻与传播

孙灿 105119130306004 370 188.75 373.75 新闻传播学院 新闻与传播

周宇灿 105429432518272 364 189.75 371.75 新闻传播学院 新闻与传播

樊雪琛 103949210268059 362 186.75 367.75 新闻传播学院 新闻与传播

王慧敏 116479432503052 364 184.25 366.25 新闻传播学院 新闻与传播

彭紫薇 105209666603538 366 182.8 365.8 新闻传播学院 新闻与传播

周承乐 105439430900003 360 196.4 556.4 信息科学与工程学院 信息与通信工程

周武威 105439430900018 356 178.8 534.8 信息科学与工程学院 信息与通信工程

毛立伟 102949210011771 315 203.2 360.7 信息科学与工程学院 信息与通信工程

曹鹂晨 102809210022864 299 197.4 346.9 信息科学与工程学院 信息与通信工程

周芳 105369430903369 310 191.4 346.4 信息科学与工程学院 信息与通信工程

贺旺泉 106179010191797 312 190.2 346.2 信息科学与工程学院 信息与通信工程

陈威平 105909876509153 310 189.8 344.8 信息科学与工程学院 信息与通信工程

杨锦霞 105909876509175 299 194 343.5 信息科学与工程学院 信息与通信工程

何灿 106179010191212 326 179.6 342.6 信息科学与工程学院 信息与通信工程

欧阳慧婷 105329430901264 282 201.2 342.2 信息科学与工程学院 信息与通信工程

蔡海林 105369542803864 320 180 340 信息科学与工程学院 信息与通信工程

谌臻 118459030001749 305 186.4 338.9 信息科学与工程学院 信息与通信工程

韩政珂 107019370907582 283 197.2 338.7 信息科学与工程学院 信息与通信工程

廖富平 118459040003301 311 182.6 338.1 信息科学与工程学院 信息与通信工程

付鑫 102809210022863 288 193.6 337.6 信息科学与工程学院 信息与通信工程

唐李文 102939210308080 295 189.6 337.1 信息科学与工程学院 信息与通信工程

赵云 105909876509607 289 192 336.5 信息科学与工程学院 信息与通信工程

王汉谱 102879211602316 272 200.4 336.4 信息科学与工程学院 信息与通信工程

邓雅梦 106179010130511 306 180.3 333.3 信息科学与工程学院 信息与通信工程

肖健 106179010130484 288 187.8 331.8 信息科学与工程学院 信息与通信工程

唐鹏 105329432001207 280 191.6 331.6 信息科学与工程学院 信息与通信工程

朱浩 105909876509166 281 191 331.5 信息科学与工程学院 信息与通信工程

唐靖杰 105909876509603 291 185.8 331.3 信息科学与工程学院 信息与通信工程

杨希明 103589210006662 270 195.6 330.6 信息科学与工程学院 信息与通信工程

贺慧芳 106179020152732 279 190.2 329.7 信息科学与工程学院 信息与通信工程

朱禹 102179000060369 280 189.6 329.6 信息科学与工程学院 信息与通信工程

李铁 106179030214870 313 170.8 327.3 信息科学与工程学院 信息与通信工程

杨永艳 118459040003694 290 182 327 信息科学与工程学院 信息与通信工程

刘基旺 105339431515093 290 181.8 326.8 信息科学与工程学院 信息与通信工程

徐瑞任 105909876509160 304 174.4 326.4 信息科学与工程学院 信息与通信工程

徐书伟 105439430900341 375 190 565.0 化学化工学院 学科教学（化学）

周纯 105439430900344 387 175.8 562.8 化学化工学院 学科教学（化学）

李洁 105439430900342 370 188.4 558.4 化学化工学院 学科教学（化学）

杜寒芹 105439430900345 361 158.6 519.6 化学化工学院 学科教学（化学）

方东鑫 105439432700347 340 167.8 507.8 化学化工学院 学科教学（化学）

鲁巧荣 105439370800349 342 158.8 500.8 化学化工学院 学科教学（化学）

王一凡 105429431516072 369 158.2 342.7 化学化工学院 学科教学（化学）

李聪 105749000016233 338 163 332.0 化学化工学院 学科教学（化学）

杨莉萍 105439430900310 404 157.2 561.2 数学学院 学科教学（数学）

施友芝 105439340100319 385 145.6 530.6 数学学院 学科教学（数学）

刘竹 105439430900312 382 130 512 数学学院 学科教学（数学）

刘丹 105439430900305 394 113.4 507.4 数学学院 学科教学（数学）

谢卫军 105439432000318 328 178 506 数学学院 学科教学（数学）

胡晨璇 105439430900308 346 159.6 505.6 数学学院 学科教学（数学）

高一涵 105439141500395 423 195 618 政治与法学学院 学科教学（思政）

邓红梅 105439430900382 422 192.2 614.2 政治与法学学院 学科教学（思政）

曾雨星 105439430900377 372 193.6 565.6 政治与法学学院 学科教学（思政）

刘柳 105439430900380 383 182.6 565.6 政治与法学学院 学科教学（思政）

龙彪 105439432000391 380 184.8 564.8 政治与法学学院 学科教学（思政）

汤瑶 105439432000389 382 182.2 564.2 政治与法学学院 学科教学（思政）

许依帆 105439432000392 367 193.4 560.4 政治与法学学院 学科教学（思政）

杨佩 105439430900370 365 195 560 政治与法学学院 学科教学（思政）

刘权 105439430900383 368 180.4 548.4 政治与法学学院 学科教学（思政）

王克颖 105439430900385 361 184.2 545.2 政治与法学学院 学科教学（思政）

李柯翰 105439430900369 375 167 542 政治与法学学院 学科教学（思政）

赵焰坤 105439430900371 342 173.8 515.8 政治与法学学院 学科教学（思政） 士兵计划

严立 105439430900374 332 155.8 487.8 政治与法学学院 学科教学（思政） 士兵计划

李紫薇 105439430900376 300 155.6 455.6 政治与法学学院 学科教学（思政） 士兵计划

吴文思 105439430900398 370 172 542 体育学院 学科教学（体育）

白妍玉 105439430900399 348 177 525 体育学院 学科教学（体育）

肖逸洲 105429431501333 331 189 520 体育学院 学科教学（体育）

彭鲲 105379432501366 334 179 513 体育学院 学科教学（体育）

刘雄杰 105429432012171 325 178 503 体育学院 学科教学（体育）

姚慧贤 105439431900337 424 197.4 621.4 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

胡晓浪 105439430900327 415 196.4 611.4 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

李诗娴 105439431500335 407 199 606 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

张成林 105439430900333 412 180.4 592.4 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

罗梦林 105439430900328 381 191.8 572.8 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

辛文阳 105439423300339 359 195.6 554.6 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

袁芳 105439430900329 359 188.2 547.2 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

尹慧萍 105439430900325 351 184.8 535.8 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

李蒙 105439430900321 347 184 531 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

洪佳旻 105439432000388 336 187.8 523.8 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

杨梓君 105439430900332 325 197.4 522.4 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

陈文霞 118459030001742 352 194.6 370.6 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

穆慧洁 100659012424528 346 196 369 物理与电子科学学院 学科教学（物理）

陈捷 105439430900362 355 149 504 外国语言文学学院 学科教学（英语）

陈锦辉 105439432000364 361 164.2 525.2 外国语言文学学院 学科教学（英语）

陈淑娇 102859211010748 365 168 350.5 外国语言文学学院 学科教学（英语）

邓韵佳 105439430900360 362 129.6 491.6 外国语言文学学院 学科教学（英语）

冯九转 107189414513375 352 160.8 336.8 外国语言文学学院 学科教学（英语）

韩媛媛 110659850002755 367 177 360.5 外国语言文学学院 学科教学（英语）

何小妹 105439430900353 364 139.6 503.6 外国语言文学学院 学科教学（英语）

黎丽 105439430900350 341 160 513 外国语言文学学院 学科教学（英语）

李洁 105439430900358 384 149 533 外国语言文学学院 学科教学（英语）

李欣 105439441100366 374 137 511 外国语言文学学院 学科教学（英语）

李秀铃 106359310123826 389 155.6 350.1 外国语言文学学院 学科教学（英语）

刘佳 106359310126704 370 172.6 357.6 外国语言文学学院 学科教学（英语）

吕凤香 105439430900359 375 157.4 532.4 外国语言文学学院 学科教学（英语）

彭嘉玉 105429431516718 352 189.4 365.4 外国语言文学学院 学科教学（英语）

彭云舒 105339431117643 372 152.4 338.4 外国语言文学学院 学科教学（英语）

唐芊菲 105439431800363 404 142.6 546.6 外国语言文学学院 学科教学（英语）

万叶 105439430900361 370 108 478 外国语言文学学院 学科教学（英语）

王慧婷 105129210461358 385 166.8 359.3 外国语言文学学院 学科教学（英语）

易思再 105439430900354 353 137.2 490.2 外国语言文学学院 学科教学（英语）

张诗贝 103459210004244 352 166 342 外国语言文学学院 学科教学（英语）

胡婧予 105439430900282 411 191 602 中国语言文学学院 学科教学（语文）

何娆 105439430900272 395 189 584 中国语言文学学院 学科教学（语文）

董丽 105439430900287 407 176 583 中国语言文学学院 学科教学（语文）

吴彩娣 105439430900284 399 184 583 中国语言文学学院 学科教学（语文）

周莹英 105439431500292 391 192 583 中国语言文学学院 学科教学（语文）

李婷婷 105439430900269 379 180 559 中国语言文学学院 学科教学（语文）

袁洁 105439430900283 370 188 558 中国语言文学学院 学科教学（语文）

罗丹 105439430900267 364 189 553 中国语言文学学院 学科教学（语文）

田夏 105439430900268 362 185 547 中国语言文学学院 学科教学（语文）

何颖琳 105439430900281 362 183 545 中国语言文学学院 学科教学（语文）

朱子仪 105439430900279 362 182 544 中国语言文学学院 学科教学（语文）

童清 105439430900285 359 180 539 中国语言文学学院 学科教学（语文）

潘能 105439432000301 361 176 537 中国语言文学学院 学科教学（语文）

胡文慧 105439432000294 354 182 536 中国语言文学学院 学科教学（语文）

刘瑾乐 105439430900274 343 186 529 中国语言文学学院 学科教学（语文）

鄢亚丽 105439430900288 337 191 528 中国语言文学学院 学科教学（语文）

张琴 105439430900271 332 180 512 中国语言文学学院 学科教学（语文）

胡思雨 107189432714151 378 194 383 中国语言文学学院 学科教学（语文）

丁雅蕾 105329430910777 373 194 380.5 中国语言文学学院 学科教学（语文）

尹骁哲 102709000009711 363 193 374.5 中国语言文学学院 学科教学（语文）

谢晓谦 105749000015091 334 200 367 中国语言文学学院 学科教学（语文）

阳丛点 106359308104652 365 182 364.5 中国语言文学学院 学科教学（语文）

洪雁 105339440417787 341 190 361 中国语言文学学院 学科教学（语文）

聂森昱 105349430901460 334 193 360 中国语言文学学院 学科教学（语文）

陈圆 105429432014289 325 192 354.5 中国语言文学学院 学科教学（语文）

潘琳 105749000015109 337 185 353.5 中国语言文学学院 学科教学（语文）

闫文卓 105119107405808 331 187 352.5 中国语言文学学院 学科教学（语文）

孙欣 105439430900430 348 184 532 美术与设计学院 艺术设计

郑煜 105439430900419 401 186 587 美术与设计学院 艺术设计

程智轩 105439430900422 384 177 561 美术与设计学院 艺术设计

黄茜 105439430900423 379 181 560 美术与设计学院 艺术设计

李叶 105439430900420 344 174.4 518.4 美术与设计学院 艺术设计

舒雯 106559080081591 361 196.6 377.1 美术与设计学院 艺术设计

江柳 104639411000951 378 187.6 376.6 美术与设计学院 艺术设计

叶锡祥 102859210809472 369 186.4 370.9 美术与设计学院 艺术设计

郇思楠 104629410071164 365 182.4 364.9 美术与设计学院 艺术设计

张帆 100589123405003 368 179.6 363.6 美术与设计学院 艺术设计

黄倩敏 113479120190660 363 182 363.5 美术与设计学院 艺术设计

张利娟 102859210809551 373 175.4 361.9 美术与设计学院 艺术设计

谢慧敏 104629410071106 360 181.2 361.2 美术与设计学院 艺术设计

何天乐 105439430900427 373 189 562 美术与设计学院 艺术设计 破格录取

贾玉杰 103869210705881 357 187.85 366.35 经济与管理学院 应用经济学

孙婧 104979300335829 360 183.43 363.43 经济与管理学院 应用经济学

王轲 102729000008104 354 186.14 363.14 经济与管理学院 应用经济学

周秋阳 105209666616447 352 180.57 356.57 经济与管理学院 应用经济学

左明灏 100709555505502 347 179.85 353.35 经济与管理学院 应用经济学

田春英 105429431303416 347 176.86 350.36 经济与管理学院 应用经济学

单鹏 102909210704278 348 175.72 349.72 经济与管理学院 应用经济学

廖志峥 105429432520314 364 165.28 347.28 经济与管理学院 应用经济学

戴丽琦 105429121610754 357 166.43 344.93 经济与管理学院 应用经济学